
 

 

   

 

Prefeitura Municipal de Juquiá 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 
RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA JUQUIÁ – 

SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111 
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA 

www.juquia.sp.gov.br 
 

 

 

  

   DECRETO  Nº  1150/2014, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2014. 

ALTERA O DECRETO Nº 905/2013, QUE NOMEIA  REPRESENTANTES 

PARA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

  MOHSEN HOJEIJE, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais e; 

 

   Considerando a necessidade de substituição no referido conselho; 

 

   DECRETA: 

 

   ART. 1º- Fica alterado o Decreto nº  905/2013, que nomeia  o Conselho Municipal 

de Desenvolvimento Rural,  conforme a seguir especificado: 

 

I - Representante da Prefeitura Municipal  

Titular: FLÁVIA CRISTINA MÁXIMO DE GODÓI 

Suplente: RICARDO ELIAS DA SILVA DINIZ 

 

   ART. 2º- Ficam mantidas as demais representações. 

 

   ART. 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 15 DE DEZEMBRO DE 2014. 

 

 

 

MOHSEN HOJEIJE 

Prefeito Municipal 

 

 

 

ANGELO ROSA VIEIRA 

Diretor do Departamento de Governo e Administração 

 

 

 

RICARDO ELIAS DA SILVA DINIZ 

Diretor do Dep. de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Econômico 

 

 

 

GILBERTO MATHEUS DA VEIGA 

Diretor do Departamento de Negócios Jurídicos 

   

 

 

 


